
Risposte a quesiti su manifestazione d’interesse per la fornitura di 
sacchetti dotati di TAG RFID UHF per la raccolta dei rifiuti urbani. 

1. Domanda:  

Viene richiesto di indicare se sia possibile partecipare avvalendosi di una 
ditta ausiliaria per la dimostrazione dei requisiti economici e tecnici. In caso 

affermativo, si chiede se, nella richiesta formulata con l’Allegato da Voi posto 
sul sito sia possibile inserire la nota di ricorso all’avvalimento o se già in tale 

fase si debbano comunicare i dati della ditta ausiliaria con relative forniture 
ed importi.  

Risposta: 

In caso di ricorso all’avvalimento ad altre società, è sufficiente che 

nell’Allegato messo a disposizione da Codesta Stazione Appaltante sia 

inserita la nota di ricorso all’Avvalimento (indicando i requisiti 

economici e/o tecnici), senza la necessità di comunicare, fin d’ora, i 

dati e le referenze della ditta ausiliaria. 

 

 

2. Domanda:  

Viene chiesto di indicare se gli algoritmi di codifica e/o le licenze FIDES 

verranno forniti dalla Stazione Appaltante.   

Risposta: 

         Gli algoritmi si intendono a carico dell’operatore economico, che dovrà 

acquisire e curare il mantenimento della codifica FIDES CODE oggi in 

uso presso AEMME Linea Ambiente Srl.  

 

  

 


